
UCHWAŁA NR XXXV/253/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 418 932,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 418 898,00 zł                        

- dochody majątkowe – 34,00 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 563 923,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 225 198,00 zł                        

- dochody majątkowe – 338 725,00 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 527 800,00 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 448 218,00 zł                       

- wydatki majątkowe – 79 582,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 772 791,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 320 918,00 zł            

- wydatki majątkowe – 451 873,00 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt o kwotę – 100 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym: wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. poprzez: 

- zwiększenie przychodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę 600 000,00 zł w § 950 – Wolne  środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

- zmniejszenie przychodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę 700 000,00 zł w § 952 - Przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym:  

-  zmniejszenie o 700 000,00 zł kwoty kredytu zaciąganego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę 700 000,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D62D41-F0F0-4EA8-AFF4-ACB683967695. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D62D41-F0F0-4EA8-AFF4-ACB683967695. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/253/2020

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.12.2020 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 1 950,00 -557 423,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 916,00 -1 916,00

w tym: dochody bieżące: 1 916,00 -1 916,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

1 916,00 -1 916,00

Dotacja celowa udzielana przez Powiat Jasielski (Uchwała Nr
XXXIV/251/2020 Rady Powiatu w Jaśle z dnia 27.11.2020 r.) na realizację
zadania pn. "Zimowe utrzymanie chodników w ciągu dróg powiatowych
położonych na terenie Gminy Jasło"

-1 916,00

Dotacja celowa udzielana przez Powiat Jasielski (Uchwała Nr
XXXIV/251/2020 Rady Powiatu w Jaśle z dnia 27.11.2020 r.) na realizację
zadania pn. "Bieżące i zimowe utrzymanie chodników w ciągu dróg
powiatowych położonych na terenie Gminy Jasło"

1 916,00

60016 Drogi publiczne gminne 34,00 0,00

w tym dochody majątkowe 34,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

34,00

Dofinansowanie do przebudowy dróg gminnych w ramach Funduszu dróg
samorządowych - Przebudowa drogi gminnej Nr 113344R Jasło - Warzyce
w km 0+446 - 1+416 wraz z przebudową skrzyżowania w km 0+711 w m.
Warzyce na działkach nr ew. 1490/2, 1556/1

34,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 -1,00

- dochody majątkowe: 0,00 -1,00

6350
Środki z państwowych funduszy celowychna finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 -1,00

Dofinansowanie do przebudowy dróg wewnętrznych w ramach Funduszu
dróg samorządowych - Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid 1585/2,
1421/7, 1421/8, 1590/2 w km 0+006 do 0+538 wraz z przebudową
skrzyżowania w km 0+413 w m. Osobnica

-1,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 -555 506,00

w tym dochody bieżące: 0,00 -216 782,00

           dochody majątkowe: 0,00 -338 724,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 -216 782,00

Dotacje celowe na zadania bieżące  realizowane w zakresie usuwania
skutków klęsk żywiołowych - decyzja Ministra Finansów, Funduszy i
Polityki Regionalnej NR MF/FG7.4143.3.1.2020.MF.4929.K01 z dnia
11.12.2020r. , w tym na:

0,00 -216 782,00

Remont drogi gminnej Nr 113319R Trzcinica k/Stoja w km 0+000 - 0+440
w m. Trzcinica -31 306,00

Remont drogi wewnętrznej działka nr ewid. 187 na Peca w km 0+060 -
0+850 w m. Jareniówka -77 963,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D62D41-F0F0-4EA8-AFF4-ACB683967695. Podpisany Strona 1



Remont drogi gminnej  Nr 113316R Trzcinica na Kotulaka w km 0+000 -
0+300 w m. Trzcinica -56 082,00

Remont drogi gminnej  Nr 113311R Trzcinica na Marcina w km 0+220 -
0+620 w m. Trzcinica -51 431,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 -338 724,00

Dotacje celowe na zadania inwestycyjne  realizowane w zakresie usuwania
skutków klęsk żywiołowych - decyzja Ministra Finansów, Funduszy i
Polityki Regionalnej NR MF/FG7.4143.3.1.2020.MF.4929 z dnia
26.10.2020 r., w tym na:

0,00 -338 724,00

Przebudowa drogi wewnętrznej działki nr ewid. 596,  603/2, 604/2, 605/1,
6610/1, 611/2, 612/1, 617/1, 619/2, 620/2, 618/1, 622/1, 621/2, 625/2 na
Ładę w km 0+000 - 0+835 w m. Trzcinica

-71 472,00

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ewid. 1491, 1492 na Urbana w
km 0+000 - 0+990 w m. Niepla -87 789,00

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ewid. 341 na Rutynę w km 0+000
- 0+180 w m. Niepla -37 225,00

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ewid. 1136/1 na Zalewską w km
0+009 - 0+180 w m. Niepla -26 608,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 582 na Osolińską w km 0+000 -
0+550 w m. Niepla -115 630,00

2 750 Administracja publiczna 0,00 -6 500,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 -6 500,00

- dochody bieżące: 0,00 -6 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 -6 500,00

Zmniejszenie dotacji na realizację Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r.

3 756
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

312 000,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

262 000,00 0,00

w tym dochody bieżące: 262 000,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 24 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00

Dodatkowe wpływy z w/w podatków

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 50 000,00 0,00

w tym dochody bieżące: 50 000,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00

Dodatkowe wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00

4 758 Różne rozliczenia 84 982,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 84 982,00 0,00

w tym dochody bieżące: 84 982,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 84 982,00
Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na
jednorazowe dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i
technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć -
Pismo Ministra Finansów, Funduszy  i Polityki Regionalnej
ST5.4750.6.2020.g z dnia 27.11.2020 r.

57 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D62D41-F0F0-4EA8-AFF4-ACB683967695. Podpisany Strona 2



Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na
dofinansowanie wydatków związanych z  wypłatą odpraw dla zwalnianych
nauczycieli w szkołach i placówkach w trybie art. 20 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Pismo Ministra Finansów, Funduszy  i
Polityki Regionalnej  ST5.4751.28.2020.15g z dnia 28.11.2020 r.

27 482,00

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00

w tym dochody bieżące: 20 000,00 0,00

0950 Wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów 20 000,00 0,00

Odszkodowania za uszkodzone instalacje solarne 20 000,00

RAZEM  DOCHODY 418 932,00 -563 923,00

- dochody bieżące: 418 898,00 -225 198,00

- dochody majątkowe: 34,00 -338 725,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D62D41-F0F0-4EA8-AFF4-ACB683967695. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/253/2020

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.12.2020 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 35 550,00 -591 023,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 916,00 -1 916,00

w tym: wydatki bieżące, 1 916,00 -1 916,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 916,00 -1 916,00

Wydatki na powierzone zadanie - zimowe utrzymanie chodników w
ciągu dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Jasło -1 916,00

Wydatki na powierzone zadanie - "Bieżące i zimowe utrzymanie
chodników w ciągu dróg powiatowych położonych na terenie Gminy
Jasło"

1 916,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 034,00 -33 600,00

w tym: wydatki bieżące, 20 000,00 0,00

            wydatki majątkowe, 34,00 -33 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg gminnych 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34,00 -33 600,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 113343R Wolica przez wieś do
Walowic w km 0+265 - 1+086 wraz z przebudową skrzyżowania w
km 1+069 w m. Wolica na działkach nr ewid. 271, 362 w ramach
Funduszu Dróg Samorządowych - wkład własny

-33 600,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113344R Jasło - Warzyce w km 0+446
- 1+416 wraz z przebudową skrzyżowania w km 0+711 w m. Warzyce
na działkach nr ew. 1490/2, 1556/1 - środki z dotacji

34,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 -1,00

w tym: wydatki majątkowe, 0,00 -1,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -1,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid 1585/2, 1421/7, 1421/8,
1590/2 w km 0+006 do 0+538 wraz z przebudową skrzyżowania w km
0+413 w m. Osobnica - w ramach Funduszu Dróg Samorządowych -
środki z dotacji

-1,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 13 600,00 -555 506,00

w tym: wydatki bieżące, 13 600,00 -216 782,00

            wydatki majątkowe 0,00 -338 724,00

4270 Zakup usług remontowych 13 600,00 -216 782,00
Remont drogi gminnej Nr 113319R Trzcinica k/Stoja w km 0+000 -
0+440 w m. Trzcinica 3 600,00 -31 306,00

Remont drogi wewnętrznej działka nr ewid. 187 na Peca w km 0+060
- 0+850 w m. Jareniówka 10 000,00 -77 963,00

Remont drogi gminnej  Nr 113316R Trzcinica na Kotulaka w km
0+000 - 0+300 w m. Trzcinica -56 082,00

Remont drogi gminnej  Nr 113311R Trzcinica na Marcina w km
0+220 - 0+620 w m. Trzcinica -51 431,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -338 724,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D62D41-F0F0-4EA8-AFF4-ACB683967695. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi wewnętrznej działki nr ewid. 596,  603/2, 604/2,
605/1, 6610/1, 611/2, 612/1, 617/1, 619/2, 620/2, 618/1, 622/1, 621/2,
625/2 na Ładę w km 0+000 - 0+835 w m. Trzcinica

-71 472,00

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ewid. 1491, 1492 na
Urbana w km 0+000 - 0+990 w m. Niepla -87 789,00

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ewid. 341 na Rutynę w km
0+000 - 0+180 w m. Niepla -37 225,00

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ewid. 1136/1 na Zalewską
w km 0+009 - 0+180 w m. Niepla -26 608,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 582 na Osolińską w km
0+000 - 0+550 w m. Niepla -115 630,00

2 750 Administracja publiczna 5 000,00 -6 500,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 -6 500,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -6 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 -6 500,00
Zmniejszenie wydatków na realizację Powszechnego Spisu Rolnego w
2020 r. -6 500,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 5 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00

Dodatkowa dobrowolna składka członkowska na rzecz
Stowarzyszenia "Euroregion Karpacki" Polska 5 000,00

3 752 Obrona narodowa 1 000,00 -1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 -1 000,00

w tym: wydatki bieżące, 1 000,00 -1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 4 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00

Ekwiwalenty członków OSP za udział w gaszeniu pożarów, akcjach
powodziowych, szkoleniach organizowanych przez PSP i Gminę 4 000,00

5 801 Oświata i wychowanie 179 702,00 -94 720,00

80101 Szkoły podstawowe 84 982,00 -94 720,00

w tym: wydatki bieżące: 84 982,00 -94 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 482,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach 13 741,00

Szkoła Podstawowa w Trzcinicy 13 741,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 827,15 0,00

Szkoła Podstawowa w Jareniówce 5 448,90

Szkoła Podstawowa w Niepli 5 500,00

Szkoła Podstawowa w Opaciu 5 479,98

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Osobnicy 9 944,79

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy 6 499,96

Szkoła Podstawowa w Szebniach 7 966,54

Szkoła Podstawowa w Trzcinicy 7 499,98

Szkoła Podstawowa w Warzycach 6 487,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D62D41-F0F0-4EA8-AFF4-ACB683967695. Podpisany Strona 2



Jednorazowe dofinansowanie dla nauczycieli zatrudnionych w
jednostkach systemu oświaty na terenie  Gminy Jasło, którzy
wykonywali lub wykonują pracę zdalną z uczniami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 672,85 0,00
Zakup sprzętu komputerowego dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w
Osobnicy do wykorzystania podczas nauki zdalnej 2 672,85

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 -94 720,00
Zakup laptopów dla  8 publicznych szkół postawowych z terenu
gminy ze środków dotacji  w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014 -2020 Osi Priorytetowej nr I "Powszechny
dostęp do szybkiego internetu" działanie 1.1: "Wyeliminowanie
terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego
internetu o wysokich przepustowościach" dotycząca realizacji projektu
grantowego pn. Zdalna Szkoła+ - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci
Edukacyjnej - zmiana klasyfikacji budżetowej

-94 720,00

80195 Pozostała działalność 94 720,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 94 720,00 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 94 720,00 0,00
Zakup laptopów dla  8 publicznych szkół postawowych z terenu
gminy ze środków dotacji  w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014 -2020 Osi Priorytetowej nr I "Powszechny
dostęp do szybkiego internetu" działanie 1.1: "Wyeliminowanie
terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego
internetu o wysokich przepustowościach" dotycząca realizacji projektu
grantowego pn. Zdalna Szkoła+ - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci
Edukacyjnej - zmiana klasyfikacji budżetowej

94 720,00

6 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 302 548,00 -79 548,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 100 000,00 0,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 100 000,00 0,00
Dopłata do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z
przeznaczeniem na pokrycie straty w działalności gospodarczej spółki
za 2019 rok

100 000,00

90002 Gospodarka odpadami 103 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 103 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 0,00

Wydatki związane z wywozem odpadów komunalnych – zakup usług 103 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 -12 000,00

w tym: wydatki bieżące: 20 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00
Wydatki na naprawy instalacji solarnych dokonane w ramach
wykonania zastępczego wykonywanych w ramach ubezpieczenia 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -12 000,00

Rozbudowa siłowni plenerowej w Jareniówce na działkach o nr ewid.
246 i 247/1 -12 000,00

90095 Pozostała działalność 79 548,00 -67 548,00

w tym: wydatki majątkowe 79 548,00 -67 548,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00
Rozbudowa siłowni plenerowej w Jareniówce na działkach o nr ewid.
246 i 247/1 12 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -67 548,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D62D41-F0F0-4EA8-AFF4-ACB683967695. Podpisany Strona 3



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 748,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800,00
Budowa obiektów rekreacyjnych w Gminie Jasło  w ramach
poddziałania 19.2 "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" objętego
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -2020 -
zmiana klasyfikacji budżetowej

RAZEM  WYDATKI: 527 800,00 -772 791,00

w tym: wydatki bieżące 448 218,00 -320 918,00

            wydatki majątkowe 79 582,00 -451 873,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D62D41-F0F0-4EA8-AFF4-ACB683967695. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (8)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (9)
	Paragraf 4 Tiret 2 (10)
	Paragraf 4 Tiret 3 (11)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 1
	Załącznik 2 2

